Eigenbetrieb Wohnungswirtschaft

Gewinn- und Verlustrechnung fir die Zeit vom

01.01.2011 bis 31.12.2011
2011
EUR
1. Umsatzerlose 859.109,14
2. sonstige betriebliche Ertrage 67.963,02
3. ‘Materialaufwand
a) Aufwendungen fir bezogene Leistungen 266.003,38
4. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermogensgegensténde
des Anlagevermdgens und Sachanlagen 199.215,46
5. sonstige betriebliche Aufwendungen 366.008,20
6. sonstige Zinsen und ahnliche Ertréage 79,80
7. Zinsen und ahnliche Aufwendungen 17 47
8. Ergebnis der gewdhnlichen Geschafts-
tatigkeit 79.953,55-
9. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag 18,42
10. Jahresverlust/Jahresgewinn 79.971,97

Anlage Il

Vorjahr
EUR

867.261,83

65.263,85
246.798,57
200.001,28
275.908,56

73,88

183.207.83

26.683,32

19,41

26.663,91-




