Eigenbetrieb Wohnungswirtschaft

Gewinn- und Verlustrechnung für die Zeit vom 01.01.2011 bis 31.12.2011

	2011 EUR	Vorjahr EUR
1. Umsatzerlöse	859.109,14	867.261,83
2. sonstige betriebliche Erträge	67.963,02	65.263,85
Materialaufwand a) Aufwendungen für bezogene Leistungen	266.003,38	246.798,57
Abschreibungen a) auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	199.215,46	200.001,28
5. sonstige betriebliche Aufwendungen	366.008,20	275.908,56
6. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	79,80	73,88
7. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	175.878,47	183.207.83
8. Ergebnis der gewöhnlichen Geschäfts- tätigkeit	79.953,55-	26.683,32
9. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	18,42	19,41
10. Jahresverlust/Jahresgewinn	79.971,97	26.663,91-